РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 12.04.2021 г.                                               г. Бодайбо                                              № 128-п
О проведении общественного обсуждения проекта: «Благоустройство памятника «Братская могила рабочих расстрелянных колчаковцами» расположенного по адресу:

ул. Розы Люксембург, г. Бодайбо»
В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи Устава Бодайбинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение общественных обсуждений проекта: «Благоустройство памятника «Братская могила расстрелянных колчаковцами» расположенного по адресу: ул. Розы Люксембург, г. Бодайбо», подлежащий благоустройству в 2022 году в рамках реализации муниципальной программы «Формирования комфортной городской среды территории Бодайбинского муниципального образования на 2018-2024 годы» с 12.04.2021 по 12.05.2021 г.
2. Общественные обсуждения провести посредством сети «Интернет», через размещение опроса в формате «за и против», с приложением визуализации проекта, на официальных страницах социальных сетей администрации Бодайбинского городского поселения: инстаграм, одноклассники, а также на сайтах: www.uprava-bodaibo.ru, www.myirkobl.ru.
3. Установить, что предложения и замечания по проекту: «Благоустройство памятника «Братская могила рабочих расстрелянных колчаковцами» расположенного по адресу: ул. Розы Люксембург, г. Бодайбо» от граждан, проживающих на территории Бодайбинского муниципального образования, принимаются в рабочие дни с 13.00 до 16.00 часов по адресу: г. Бодайбо, ул. 30 лет Победы, 3 здание администрации Бодайбинского городского поселения, кабинет № 204 в срок до 12.05.2021 г. и по электронной почте – info@adm-bodaibo.ru, а также через формы обратной связи социальных сетей и сайтов, на которых размещен опрос.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании – бюллетене «Официальный вестник город Бодайбо» и размещению в сетевом издании «www.uprava-bodaibo.ru».
ГЛАВА

   А.В. ДУБКОВ